
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE n. 98 di data 14.09.2021 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione elettorale per l’elezione del Consiglio dell’Istituzione dell’I.C. Aldeno 

– Mattarello per il triennio 2021-2024 – a.s. 2021/22, 2022/23, 2023/24. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la L.P. 7 agosto 2006, n. 5, in particolare l’art. 22 “Consiglio dell’Istituzione”; 

VISTO il D.P.P. 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg. “Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di 

elezione delle rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio 

dell’istituzione scolastica e formativa”; 

VISTA la nota della Provincia Autonoma di Trento – Dipartimento Istruzione e Cultura – Ufficio di supporto 

giuridico prot. n. U426/2021/608199/26.4/LB-gs del 23/08/2021, recante “Elezioni del Consiglio 

dell’Istituzione”. 

VISTO che rientra nei compiti del Dirigente Scolastico nominare la Commissione elettorale per l’elezione del 

Consiglio dell’Istituzione; 

VISTA la designazione di competenza del Consiglio dell’Istituzione dei 5 membri componenti la 

Commissione elettorale; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di nominare la Commissione elettorale dell’Istituto Comprensivo di Aldeno Mattarello nelle persone di: 

COMPONENTE COGNOME E NOME 

GENITORI DALLAGO MARINA 

GENIALI ANNACARLA 

DOCENTI DEGASPERI SANDRA 

D’AMICO MARILENA 

ATA e AE BALDO RENATA 

 

 La Commissione elettorale così composta ha validità triennale (a.s. 2021/22, 2022/23, 2023/24) secondo 

quanto stabilito dall’art. 8, comma 3 lett. c) del D.P.P. 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg. 

     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDENO MATTARELLO 
Via Torre Franca, 1-Tel. 0461/945237 -  Fax 0461/946007 - Cod. Fiscale 96056860222 

 



 

2. di nominare presidente della Commissione elettorale la sig.ra Marina Dallago. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Tiziana Chiara Pasquini 

 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce 
copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma 
autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).  

 


